
Liceum Ogólnokształcące sem. V  Prace semestralne z języka polskiego, języka angielskiego i matematyki 

proszę oddać nauczycielom do 14.12.2025r. 

Każda praca  (format A4) powinna być opisana w następujący sposób: 

Imię i nazwisko słuchacza:                                              Liceum ogólnokształcące semestr V       
Nazwa przedmiotu:                                                               Temat pracy:                      
Imię i nazwisko nauczyciela:                             

Język polski  

Przedstaw, w jaki sposób romantyczni twórcy przedstawiali bohatera romantycznego i jego podejście do patriotyzmu. 

(wypracowanie - minimum 300 słów) 

Język angielski  E-MAIL 

Planujesz wakacje i piszesz do kolegi, który odwiedził wiele egzotycznych miejsc. W e-mailu do kolegi: 

o Napisz, dokąd się wybierasz, i wyjaśnij, dlaczego wybrałeś/wybrałaś to miejsce. 
o Opisz, jak przygotowujesz się do wyjazdu. 
o Opisz emocje związane z wyjazdem. 
o Poproś o wskazówki i obiecaj, że prześlesz mi ciekawe zdjęcia. 

Rozwiń swoją wypowiedź w każdym z czterech podpunktów. Długość tekstu powinna wynosić od 100 do 150 słów. Oceniana jest 

umiejętność pełnego przekazania informacji, spójność i logika wypowiedzi, bogactwo językowe oraz poprawność językowa. 

Historia 

Wojny Polski w XVII w. z Turcją, Szwecja i Rosją/ 

Geografia  

Gospodarcze zastosowanie skał. 

Biologia 

Narzady zmysłów człowieka z opisem ich budowy i funkcji. 

Chemia 

Jaką rolę odgrywają weglowodory we współczesnej gospodarce (chodzi o surowce energetyczne). 

Fizyka (czionka 12, wyjustowanie tekstu, praca pisana ręcznie bądź komputerowo, w przypadku formy opisowej 

minimum dwie strony zawartości pracy, w zadaniach należy stosować symbolikę przyjętą na zajęciach). Rozwiąż 

wszystkie poniższe zadania. Zapisz obliczenia: 

 
1. Oblicz całkowite ciśnienie jakie działa na nurka, który pływa na głębokości 14 m. Gęstość wody wynosi 1024kg/m3. 

Wartość ciśnienia atmosferycznego wynosi 1013 hPa . 
 
2. Średnia powierzchnia stopy wynosi 100cm2.Oblicz ciśnienie jakie wywiera na podłogę człowiek o masie 80 kg. 

 

3. Góra lodowa ma objętość 2000m2 i dryfuje po morzu. Oblicz jaka objętość tej góry wystaje nad powierzchnię 

wody. Gęstość lodu i śniegu średnio wynosi 900kg/m3 a gęstość wody morskiej 1024kg/m3. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Matematyka  

 

 

 

  


